
  

 

 На основу члан 40. Статута општине Трговиште (''Службени гласник Града Врања'', 

бр.3/19), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 19.06.2024.године, 

донела је:  

 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИЦЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ 

ДИРЕКТОРА ЈП „КОМУНАЛАЦ“ ТРГОВИШТЕ  И ЈП “ТРГОВИШТЕ ИН „ 

ТРГОВИШТЕ 

 

Члан 1. 

 РАЗРЕШАВА СЕ председница Комисије за избор и именовање директора ЈП 

„Комуналац“ Трговиште и  ЈП „ Трговиште Ин“  Трговиште Марија Поповић именована 

Решењем Скупштине општине Трговиште бр. 119-87/2024 од 15.04.2024. године услед 

поднете неопозиве оставке.  

 

 

Члан 2. 

  Одлука ступа на снагу даном доношења .  

 

Члан 3. 

  Одлуку објавити у „Службеном гласнику Града Врања“.  

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНА ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 19.06.2024. ; БРОЈ 023-4/2024 

 

  

        ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

        ____________________________ 

          Андријана Филиповић Митић  

   

 

 

 

 



 

 На основу члан 40. Статута општине Трговиште (''Службени гласник Града Врања'', 

бр.3/19), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 19.06.2024.године, 

донела је:  

 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ 

ДИРЕКТОРА ЈП „КОМУНАЛАЦ“ ТРГОВИШТЕ  И ЈП “ТРГОВИШТЕ ИН „ 

ТРГОВИШТЕ 

 

Члан 1. 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Никола Миловановић  за председника Комисије за избор и 

именовање директора ЈП „Комуналац“ Трговиште и  ЈП „ Трговиште Ин“  Трговиште.  

 

 

Члан 2. 

  Одлука ступа на снагу даном доношења .  

 

Члан 3. 

  Одлуку објавити у „Службеном гласнику Града Врања“.  

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНА ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 19.06.2024; БРОЈ 023-5/2024 

 

  

        ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

        ____________________________ 

          Андријана Филиповић Митић  

   

 

 

 


